
PORTARIA PGJ Nº 2940/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar 12/1993, considerando a solicitação
contida no Ofício nº 236/2019 – PJ. Avelino Lopes/PI,

R E S O L V E

DESIGNAR o  servidor  SALMIR  LUSTOSA ARRAIS  JÚNIOR,  matrícula  nº  15494,  para
auxiliar os trabalhos da Companhia de Polícia Ambiental de São Raimundo Nonato, dias 16 e 17 de
setembro de 2019, na cidade de Curimatá-PI, com efeitos retroativos ao dia 16 de setembro de
2019.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, Teresina-PI, 19 de setembro de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ Nº 2940/2019
	R E S O L V E

